平成　　年　　月　　日

学生支援センター長　殿
	団体名

	顧問教員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代 表 者　　工芸科学部
	課程
	回生

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

部室使用願（継続（追加・変更含む。））
本学課外活動団体施設使用要項 第５の規定を熟読し遵守することを誓約のうえ、同要項第３の規定に基づき部室使用（継続）希望を下記のとおり申請します。

記
１　使用期間　：　平成２６年６月（使用許可日）～平成２７年５月３１日まで

２　部室継続使用等について（希望の番号の左欄【　】内に○を記載）
　【　】（１）現部室の継続使用を希望する

【　】（２）現部室を次の場所に変更を希望する。

　施設名　　　　　　　　 　　　階　室番号
　施設名　　　　　　　　 　　　階　室番号

【　】（３）現部室に加え次の場所（又は部室、器具庫の追加）の使用を希望する。

　施設名　　　　　　　　 　　　階　室番号　　　又は体育器具庫ドア番号
　施設名　　　　　　　　 　　　階　室番号　　　又は体育器具庫ドア番号
　　　又は、
　　　　部室　　　　　　　　㎡程度　　・　　器具庫　　　　　　個
３　部員数（団体継続登録名簿者数）　　　　　　　名（男性　　名：女性　　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　（内　マネージャー数　男性　　名：女性　　　名）
４　使用希望理由

　別紙「使用希望理由書」記載のとおり
※現部室どおり継続使用希望の場合でも別紙「使用希望理由書」は必ず提出のこと。

（現在の部室割当を既得権とせずゼロベースで見直し検討をするため。）
【本学課外活動団体施設使用要項 第５】
第５　部室等の使用を許可された団体は、次のことを遵守しなければならない。

①火気の取扱いに万全を期すとともに、部室等内外の整理整頓に努め、衛生状態を良好に保つこと
②部室等内部及びその周辺での、大声での会話・歌唱、騒音、飲酒、その他公序良俗に反する行為及び近隣の迷惑となる行為等は行なわないこと。

③部室等の入口には必ず団体名と責任者の氏名を明記した表札を掲げること。

④部室等使用を許可された団体以外の団体及び個人に部室を使用させないこと。

⑤部室等内の改修並びに大学から貸与された備品の改廃及び持ち出しを無断で行わないこと。

⑥部室等の使用時間は、原則として８時から２２時までとすること。

なお、団体活動の必要上、恒常的に時間外の使用を必要とする場合は、部室使用（継続）願にその旨を明記すること。
また、臨時的に時間外の使用を必要とする場合は、学生支援センター長に届け出ること。

⑦その他、部室等の使用について、学生支援センター長の指示を遵守すること。

理 由 書【継続（追加・変更含む。）】
団体名

代表者　役職・氏名